



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 266 718
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK GESTALTINSTITUTT AS
Forretningsadresse: Kjørbokollen 30
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Røst
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	15 778 846	14 475 211
Annen driftsinntekt		26 079	172 300
Sum inntekter		15 804 925	14 647 511
Kostnader			
Varekostnad		757 487	1 246 161
Lønnskostnad	2, 3	9 909 172	8 514 639
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	284 590	127 165
Annen driftskostnad	5	3 898 356	4 338 158
Sum kostnader		14 849 605	14 226 123
Driftsresultat		955 320	421 387
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 277	16 650
Annen finansinntekt		2 835	0
Sum finansinntekter		20 112	16 650
Annen rentekostnad		13 326	15 848
Annen finanskostnad		2 158	1 941
Sum finanskostnader		15 485	17 789
Netto finans		4 627	-1 139
Resultat før skattekostnad		959 948	420 248
Skattekostnad	6, 7	0	0
Årsresultat		959 948	420 248
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		959 948	420 248
Sum overføringer og disponeringer		959 948	420 248



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	593 383	741 729
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	42 381	86 781
Sum immaterielle eiendeler		635 764	828 510
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	202 659	184 460
Sum varige driftsmidler		202 659	184 460
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		838 424	1 012 970
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 397 446	5 405 842
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	123 684	467 180
Sum fordringer		6 521 130	5 873 022
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum omløpsmidler		8 983 899	7 629 148
SUM EIENDELER		9 822 323	8 642 118



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11, 12	862 155	1 822 102
Sum opptjent egenkapital		-862 155	-1 822 102
Sum egenkapital		137 845	-822 102
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		168 346	698 457
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		728 037	628 365
Annen kortsiktig gjeld		8 788 095	8 137 398
Sum kortsiktig gjeld		9 684 477	9 464 220
Sum gjeld		9 684 477	9 464 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 822 322	8 642 118



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 563368

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 266 718
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK GESTALTINSTITUTT AS
Forretningsadresse: Kjørbokollen 30
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Røst
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 977 266 718
NORSK GESTALTINSTITUTT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	15 778 846	14 475 211
Annen driftsinntekt		26 079	172 300
Sum inntekter		15 804 925	14 647 511
Kostnader			
Varekostnad		757 487	1 246 161
Lønnskostnad	2, 3	9 909 172	8 514 639
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	284 590	127 165
Annen driftskostnad	5	3 898 356	4 338 158
Sum kostnader		14 849 605	14 226 123
Driftsresultat		955 320	421 387
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 277	16 650
Annen finansinntekt		2 835	0
Sum finansinntekter		20 112	16 650
Annen rentekostnad		13 326	15 848
Annen finanskostnad		2 158	1 941
Sum finanskostnader		15 485	17 789
Netto finans		4 627	-1 139
Resultat før skattekostnad		959 948	420 248
Skattekostnad	6, 7	0	0
Årsresultat		959 948	420 248
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		959 948	420 248
Sum overføringer og disponeringer		959 948	420 248



Organisasjonsnr: 977 266 718
NORSK GESTALTINSTITUTT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	593 383	741 729
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	42 381	86 781
Sum immaterielle eiendeler		635 764	828 510
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	202 659	184 460
Sum varige driftsmidler		202 659	184 460
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		838 424	1 012 970
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 397 446	5 405 842
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	123 684	467 180
Sum fordringer		6 521 130	5 873 022
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum omløpsmidler		8 983 899	7 629 148
SUM EIENDELER		9 822 323	8 642 118

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11, 12	862 155	1 822 102
Sum opptjent egenkapital		-862 155	-1 822 102
Sum egenkapital		137 845	-822 102
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		168 346	698 457
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		728 037	628 365
Annen kortsiktig gjeld		8 788 095	8 137 398
Sum kortsiktig gjeld		9 684 477	9 464 220
Sum gjeld		9 684 477	9 464 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 822 322	8 642 118



Organisasjonsnr: 977 266 718
NORSK GESTALTINSTITUTT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av studier skjer i tråd med leverte studietjenester. Forskuddsbetalt studieavgift bokføres som forskudd fra kunder inntil semesteret er fullført. Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7974106.00	6592823.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1226662.00	1093864.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	631612.00	1071094.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76792.00	-243142.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9909172.00	8514639.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1267693.00	965410.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	110043.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1377736.00	965410.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1175077.00	329646.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	202659.00	635764.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	91508.00	193082.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler
Det er ikke aktivert forskning og utvikling i 2024.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

8

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977266718
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	15 778 846	14 475 211
Annen driftsinntekt		26 079	172 300
Sum driftsinntekter		15 804 925	14 647 511
Driftskostnader			
Varekostnad		-757 487	-1 246 161
Lønnskostnad	2, 3	-9 909 172	-8 514 639
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-284 590	-127 165
Annen driftskostnad	5	-3 898 356	-4 338 158
Sum driftskostnader		-14 849 605	-14 226 123
Driftsresultat		955 320	421 387
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		17 277	16 650
Annen finansinntekt		2 835	0
Sum finansinntekter		20 112	16 650
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-13 326	-15 848
Annen finanskostnad		-2 158	-1 941
Sum finanskostnader		-15 485	-17 789
Netto finans		4 627	-1 139
Årsresultat		959 948	420 248
Overføringer			
Udekket tap		959 948	420 248
Sum overføringer		959 948	420 248



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	593 383	741 729
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	42 381	86 781
Sum immaterielle eiendeler		635 764	828 510
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	202 659	184 460
Sum varige driftsmidler		202 659	184 460
Sum anleggsmidler		838 424	1 012 970
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		6 397 446	5 405 842
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	123 684	467 180
Sum fordringer		6 521 130	5 873 022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum omløpsmidler		8 983 899	7 629 148
SUM EIENDELER		9 822 323	8 642 118



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11, 12	-862 155	-1 822 102
Sum opptjent egenkapital		-862 155	-1 822 102
Sum egenkapital		137 845	-822 102
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		168 346	698 457
Skyldige offentlige avgifter		728 037	628 365
Annen kortsiktig gjeld		8 788 095	8 137 398
Sum kortsiktig gjeld		9 684 477	9 464 220
Sum gjeld		9 684 477	9 464 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 822 323	8 642 118

SANDVIKA, 16.06.2025

Bodil Stranden Riise
styrets leder

Gro Skottun
styremedlem

Marit Kjerstin Valen Ramsøy
styremedlem

Kenneth Fløistad Ellefsen
styremedlem

Kristin Halaas
styremedlem

Jan Abrahamsen
styremedlem

Elisabeth Heidi Røst
daglig leder



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av studier skjer i tråd med leverte studietjenester. Forskuddsbetalt studieavgift bokføres som forskudd fra kunder inntil semesteret er fullført.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 1 - Særskilt resultatregnskap for akkrediterte studietilbud og annen virksomhet

	Utdanninger akkreditert etter UH-loven1)	Utdanninger ikke akkreditert	Annen økonomisk virksomhet*	Sum (skal stemme med resultatoppstillingen)	DBH- referanse
Driftsinntekter					
Offentlige tilskudd	0	0	0	0	N21.011
Inntekt fra tilskudd og overføringer	0	0	0	0	N21.011A
Salgsinntekter	15 571	940	0	16 511	N21.012
Andre driftsinntekter	-571	-135	0	-706	N21.013
Sum driftsinntekter	15 000	805	0	15 805	N21.1
Driftskostnader					
Varekostnad	683	74	0	757	N21.021
Lønnskostnader	8 026	1 883	0	9 909	N21.022
Avskrivninger	230	54	0	284	N21.023
Nedskrivninger	0	0	0	0	N21.024
Andre driftskostnader	3 191	707	0	3 898	N21.025
Sum driftskostnader	12 130	2 718	0	14 849	N21.2
Driftsresultat	2 869	-1 914	0	955	N21.3
Finansinntekter og - kostnader					
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	0	0	0	0	N21.043
Finansinntekter	16	4	0	20	N21.041
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	0	0	0	N21.044
Finanskostnader	12	3	0	15	N21.042
Resultat av finansposter	3	1	0	4	N21.4
Resultat før skattekostnad	2 872	-1 913	0	959	N21.5
Skattekostnad	0	0	0	0	N21.061
Årsresultat	2 872	-1 913	0	959	N21.6
Disponeringer og overføringer av årsresultat					
Til/fra annen egenkapital	-2 872	1 913	0	-959	N21.071
Konsernbidrag	0	0	0	0	N21.072
Andre disponeringer	0	0	0	0	N21.073
Sum disponeringer	-2 872	1 913	0	-959	N21.7



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	7 974 106	6 592 823
Arbeidsgiveravgift	1 226 662	1 093 864
Pensjonskostnader	631 612	1 071 094
Andre relaterte ytelser	76 792	-243 142
Sum	9 909 172	8 514 639

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	1 267 693	965 410
Tilgang i året	110 043	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 377 736	965 410
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 175 077	-329 646
Balanseført verdi per 31.12.	202 659	635 764
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	91 508	193 082

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Det er ikke aktivert forskning og utvikling i 2024.

Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har ingen salg eller kjøp med nærstående for regnskapsåret 2024 og 2023.

Nærstående som mottar lønn har ordinære betingelser.

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	959 948	420 248
Permanente forskjeller	18 873	-21 098
+/- Endring i midlertidige forskjeller	44 355	12 156
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 023 176	-411 306
Skattepliktig inntekt	0	0



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	32 494	11 438	21 056
Omløpsmidler	-310 729	-334 028	23 299
Fremførbart underskudd	-3 099 505	-2 076 329	-1 023 176
Netto forskjeller	-3 377 739	-2 398 918	-978 821
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	3 377 739	2 398 918	978 821
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skattefordel er i samsvar med god regnskapskikk for små foretak ikke bokført.

Note 8 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 9 - Mellomværende med eier og nærstående parter

Selskapet har ingen fordring eller gjeld med nærstående for regnskapsåret 2024 og 2023.

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bodil Stranden Riise	240	24,00	Ordinære
Heidi Elisabeth Røst	240	24,00	Ordinære
Kristin J Borge-Hansen	141	14,10	Ordinære
Per Terje Naalsund	98	9,80	Ordinære
Christin Synøve Winther	67	6,70	Ordinære
Siri Merete Andersen	67	6,70	Ordinære
Marta Camilla Wright	36	3,60	Ordinære
Camilla Weedon	34	3,40	Ordinære
Vikram E O Kolmannskog	34	3,40	Ordinære
Hans Petter Frydenberg	16	1,60	Ordinære
Marit K Valen Ramsøy	13	1,30	Ordinære
Ida Charlotte Wadel	7	0,70	Ordinære
Kjersti Mørkved Jåsund	5	0,50	Ordinære
Ann Dzidra Kunish	2	0,20	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 000	100	



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	-1 822 102	-822 102
Årsresultat	0	959 948	959 948
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	-862 155	137 845

Mer om egenkapital

Selskapets egenkapital vedrører akkrediterte utdanningstilbud i sin helhet. Egenkapitalen er ikke tilknyttet annen virksomhet.

Note 12 - Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret viser til årsberetning for kommentarer.



Årsregnskap for
NORSK GESTALTINSTITUTT AS

977266718

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	15 778 846	14 475 211
Annen driftsinntekt		26 079	172 300
Sum driftsinntekter		15 804 925	14 647 511
Driftskostnader			
Varekostnad		-757 487	-1 246 161
Lønnskostnad	2, 3	-9 909 172	-8 514 639
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-284 590	-127 165
Annen driftskostnad	5	-3 898 356	-4 338 158
Sum driftskostnader		-14 849 605	-14 226 123
Driftsresultat		955 320	421 387
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		17 277	16 650
Annen finansinntekt		2 835	0
Sum finansinntekter		20 112	16 650
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-13 326	-15 848
Annen finanskostnad		-2 158	-1 941
Sum finanskostnader		-15 485	-17 789
Netto finans		4 627	-1 139
Årsresultat		959 948	420 248
Overføringer			
Udekket tap		959 948	420 248
Sum overføringer		959 948	420 248

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	593 383	741 729
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	42 381	86 781
Sum immaterielle eiendeler		635 764	828 510
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	202 659	184 460
Sum varige driftsmidler		202 659	184 460
Sum anleggsmidler		838 424	1 012 970
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		6 397 446	5 405 842
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	123 684	467 180
Sum fordringer		6 521 130	5 873 022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 769	1 756 126
Sum omløpsmidler		8 983 899	7 629 148
SUM EIENDELER		9 822 323	8 642 118

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11, 12	-862 155	-1 822 102
Sum opptjent egenkapital		-862 155	-1 822 102
Sum egenkapital		137 845	-822 102
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		168 346	698 457
Skyldige offentlige avgifter		728 037	628 365
Annen kortsiktig gjeld		8 788 095	8 137 398
Sum kortsiktig gjeld		9 684 477	9 464 220
Sum gjeld		9 684 477	9 464 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 822 323	8 642 118

SANDVIKA, 16.06.2025

Bodil Stranden Riise
styrets leder

Gro Skottun
styremedlem

Marit Kjerstin Valen Ramsøy
styremedlem

Kenneth Fløistad Ellefsen
styremedlem

Kristin Halaas
styremedlem

Jan Abrahamsen
styremedlem

Elisabeth Heidi Røst
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av studier skjer i tråd med leverte studietjenester. Forskuddsbetalt studieavgift bokføres som forskudd fra kunder inntil semesteret er fullført.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 1 - Særskilt resultatregnskap for akkrediterte studietilbud og annen virksomhet

	Utdanninger akkreditert etter UH-loven1)	Utdanninger ikke akkreditert	Annen økonomisk virksomhet*	Sum (skal stemme med resultatoppstillingen)	DBH- referanse
Driftsinntekter					
Offentlige tilskudd	0	0	0	0	N21.011
Inntekt fra tilskudd og overføringer	0	0	0	0	N21.011A
Salgsinntekter	15 571	940	0	16 511	N21.012
Andre driftsinntekter	-571	-135	0	-706	N21.013
Sum driftsinntekter	15 000	805	0	15 805	N21.1
Driftskostnader					
Varekostnad	683	74	0	757	N21.021
Lønnskostnader	8 026	1 883	0	9 909	N21.022
Avskrivninger	230	54	0	284	N21.023
Nedskrivninger	0	0	0	0	N21.024
Andre driftskostnader	3 191	707	0	3 898	N21.025
Sum driftskostnader	12 130	2 718	0	14 849	N21.2
Driftsresultat	2 869	-1 914	0	955	N21.3
Finansinntekter og - kostnader					
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	0	0	0	0	N21.043
Finansinntekter	16	4	0	20	N21.041
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	0	0	0	N21.044
Finanskostnader	12	3	0	15	N21.042
Resultat av finansposter	3	1	0	4	N21.4
Resultat før skattekostnad	2 872	-1 913	0	959	N21.5
Skattekostnad	0	0	0	0	N21.061
Årsresultat	2 872	-1 913	0	959	N21.6
Disponeringer og overføringer av årsresultat					
Til/fra annen egenkapital	-2 872	1 913	0	-959	N21.071
Konsernbidrag	0	0	0	0	N21.072
Andre disponeringer	0	0	0	0	N21.073
Sum disponeringer	-2 872	1 913	0	-959	N21.7

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	7 974 106	6 592 823
Arbeidsgiveravgift	1 226 662	1 093 864
Pensjonskostnader	631 612	1 071 094
Andre relaterte ytelser	76 792	-243 142
Sum	9 909 172	8 514 639

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	1 267 693	965 410
Tilgang i året	110 043	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 377 736	965 410
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 175 077	-329 646
Balanseført verdi per 31.12.	202 659	635 764
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	91 508	193 082

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Det er ikke aktivert forskning og utvikling i 2024.

Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har ingen salg eller kjøp med nærstående for regnskapsåret 2024 og 2023.

Nærstående som mottar lønn har ordinære betingelser.

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	959 948	420 248
Permanente forskjeller	18 873	-21 098
+/- Endring i midlertidige forskjeller	44 355	12 156
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 023 176	-411 306
Skattepliktig inntekt	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	32 494	11 438	21 056
Omløpsmidler	-310 729	-334 028	23 299
Fremførbart underskudd	-3 099 505	-2 076 329	-1 023 176
Netto forskjeller	-3 377 739	-2 398 918	-978 821
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	3 377 739	2 398 918	978 821
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skattefordel er i samsvar med god regnskapskikk for små foretak ikke bokført.

Note 8 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 9 - Mellomværende med eier og nærstående parter

Selskapet har ingen fordring eller gjeld med nærstående for regnskapsåret 2024 og 2023.

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bodil Stranden Riise	240	24,00	Ordinære
Heidi Elisabeth Røst	240	24,00	Ordinære
Kristin J Borge-Hansen	141	14,10	Ordinære
Per Terje Naalsund	98	9,80	Ordinære
Christin Synøve Winther	67	6,70	Ordinære
Siri Merete Andersen	67	6,70	Ordinære
Marta Camilla Wright	36	3,60	Ordinære
Camilla Weedon	34	3,40	Ordinære
Vikram E O Kolmannskog	34	3,40	Ordinære
Hans Petter Frydenberg	16	1,60	Ordinære
Marit K Valen Ramsøy	13	1,30	Ordinære
Ida Charlotte Wadel	7	0,70	Ordinære
Kjersti Mørkved Jåsund	5	0,50	Ordinære
Ann Dzidra Kunish	2	0,20	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 000	100	

Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-2SONU-7JPU6-2D9YR



NORSK GESTALTINSTITUTT AS
977 266 718

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	-1 822 102	-822 102
Årsresultat	0	959 948	959 948
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	-862 155	137 845

Mer om egenkapital

Selskapets egenkapital vedrører akkrediterte utdanningstilbud i sin helhet. Egenkapitalen er ikke tilknyttet annen virksomhet.

Note 12 - Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret viser til årsberetning for kommentarer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Halaas, Kristin

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2709255

IP: 88.147.xxx.xxx

2025-06-16 16:46:18 UTC



Skottun, Gro

Styremedlem

På vegne av: Norsk Gestaltinstitutt AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2051192

IP: 84.212.xxx.xxx

2025-06-16 18:42:07 UTC



Abrahamsen, Jan

Styremedlem

På vegne av: Norsk Gestaltinstitutt AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-253173

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-17 07:24:11 UTC



Riise, Bodil Stranden

Styreleder

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-829513

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-06-17 07:56:02 UTC



Ellefsen, Kenneth

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-99280

IP: 81.0.xxx.xxx

2025-06-17 18:19:15 UTC



Ramsøy, Marit K Valen

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1704723

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-06-17 21:31:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-DJ8SA-25ONU-7JPU6-2D9YR

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Røst, Elisabeth Heidi

Daglig leder

På vegne av: Norsk Gestaltinstitutt AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2129227

IP: 195.139.xxx.xxx

2025-06-18 11:46:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q46FU-W5TF-D285A-25ONU-7JPU6-2D9YR

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Norsk Gestaltinstitutt as
HØYSKOLE

PSYKOTERAPI – VEILEDNING – COACHING – ORGANISASJONSUTVIKLING

ÅRSBERETNING FOR 2024 NORSK GESTALTINSTITUTT AS

Virksomhetens art og beliggenhet, utvikling og stilling

Norsk Gestaltinstitutt AS – Høyskole (NGI) driver virksomhet innen undervisning av gestaltterapi, gestaltcoaching og kurs innen samme i Sandvika. Selskapet er registrert i Bærum kommune, som er utgangspunktet for selskapets virksomhet. Det finnes ingen øvrige avdelinger knyttet til virksomheten.

Omsetningen i 2024 ble TNOK15 804, sammenlignet med TNOK 14 647 i 2023, noe som tilsvarer en økning på 7,90%.

Årsresultatet for 2024 var TNOK 959, mot TNOK 420 i 2023, som viser en økning på 128%.

Egenkapitalen per 31.12.2024 var TNOK 137. Det er verdt å merke seg at virksomheten, etter tre år med negativ egenkapital fra 2020 til og med 2023, har oppnådd positiv egenkapital i 2024. Resultatforbedringen skyldes hovedsakelig økt omsetning og kostnadseffektiviseringstiltak gjennom året.

Fremtidig utvikling

NGI har prognosert i budsjettet for 2025 at virksomheten oppnår en forsvarlig egenkapital. For å nå dette målet er det fastsatt en forventet omsetning på TNOK 17 000 og estimerte driftskostnader på TNOK 16 429. Budsjettet er utarbeidet med mål om en sunn balanse mellom inntekter og kostnader, og reflekterer en fortsatt stram økonomisk styring.

NGI planlegger å starte opp prosjektet *Læreterapi/lærecoaching* høsten 2025. Prosjektet er en strategisk ordning rettet mot fremtidig utvikling, og forventes å skape nye inntekter for høyskolen. Prosjektet vil bidra til lavere kostnader for foretakets kundesegment, samt høyere kvalitet på tjenestene som leveres. Dette vurderes som et viktig tiltak for å styrke foretakets økonomiske bærekraft og konkurranseevne på lang sikt. I årsberetningen for 2023 ble det redegjort for at foretaket hadde negativ egenkapital som en konsekvens av pandemien og kostnader knyttet til omlegging til digital undervisning. Målet for 2024 var å gjenopprette positiv egenkapital, som årsregnskapet for 2024 viser.

Risikovurdering og tiltak

Den største risikoen for høyskolen er knyttet til usikkerhet rundt rekruttering av nye studenter og opprettholdelse av studenttall, som er avgjørende for en bærekraftig drift.

Eksterne faktorer som høy rente, høy inflasjon og økende konkurranse fra nye aktører i markedet kan påvirke studentenes betalingsvilje og valg av studiested. NGI vurderer denne risikoen som sannsynlig.



Norsk Gestaltinstitutt as
HØYSKOLE

PSYKOTERAPI – VEILEDNING – COACHING – ORGANISASJONSUTVIKLING

Tiltak:

- Redusere driftskostnader for å tilpasse driften til eventuelle svingninger i inntektene.
- Videreføre og styrke arbeidet med markedsføring og studentrekruttering.
- Vurdere økt fleksibilitet i studieformer for å nå nye målgrupper (f.eks. nettbasert undervisning).

Samtidig vurderes den økonomiske risikoen som lav:

- NGI har et godt omdømme og tilbyr studier som er høyst relevante for arbeidsmarkedet, noe som gir konkurransefortrinn i rekruttering.
- Selskapet har ingen lån og er ikke avhengig av ekstern finansiering.
- Likviditeten er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fagmiljøets kompetanse på førstestillingsnivå er styrket. En ansatt fikk opprykk til førsteamanuensis.

Forskningsprosjekter ved NGI:

- Kultur, kjønns og seksualitetsmangfold
- En gestaltterapeuts perspektiv på farskap
- Gestalt integrativ metode for parterapi
- Coaching og terapi
- Effekten på pasienters erfaring i rehabilitering
- Studenters effekt av gestaltterapi

Følgende prosjekter har fått godkjenning fra SIKT:

- En gestaltterapeuts perspektiv på farskap
- Studenters utbytte av gestaltterapi
- Gestalt integrativ metode for parterapi

Resultater for Forsknings- og utviklingsaktiviteter

I 2024 hadde virksomheten totalt 4 publikasjonspoeng, noe som tilsvarer 0,54 poeng per faglig årsverk. Til sammenligning hadde virksomheten 3 publikasjonspoeng i 2023, tilsvarende 0,41 poeng per faglig årsverk. Dette representerer en økning på 32 % fra 2023 til 2024.

Eget vitenskapelig tidsskrift

Norsk Gestalttidsskrift ble heldigitalt med egen plattform og nettside høsten 2023.



Norsk Gestaltinstitutt as
HØYSKOLE

PSYKOTERAPI – VEILEDNING – COACHING – ORGANISASJONSUTVIKLING

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital ble svekket som følge av to krevende pandemiår og betydelige investeringer i omlegging til digital undervisning. Disse forholdene, kombinert med vedvarende høy inflasjon, økte renteutgifter og generelle økonomiske usikkerheter, har tidligere skapt spørsmål om selskapets evne til fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2024 viser et positivt resultat. For at egenkapitalen skal anses som tilfredsstillende, skal den oppfylle kravet om at den utgjør minst halvparten av den opprinnelige egenkapitalen, tilsvarende 500 000 kroner. Styret vurderer selskapets økonomiske stilling som solid, og det er ikke identifisert forhold som tilsier at forutsetningen om fortsatt drift ikke er til stede. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Styret gjennomførte flere tiltak i 2024 for å bedre den økonomiske situasjonen, og det budsjetteres med overskudd også for 2025. Styret vil fortløpende vurdere behovet for ytterligere tiltak, herunder tilførsel av ny kapital, ytterligere kostnadsreduksjoner og initiativer for å øke inntjeningen. Hovedmålet for neste regnskapsår er å sikre at virksomheten oppnår en tilfredsstillende og sunn egenkapital.

På denne bakgrunn vurderer styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette.

Arbeidsmiljø

Selskapets arbeidsmiljø anses å være godt. Det har i løpet av regnskapsåret ikke vært rapportert om skader eller ulykker.

Sykefravær

I 2024 hadde NGI et langtidssykefravær på 13,4 % og et korttidssykefravær på 0,5 %. Det samlede sykefraværet vurderes som høyt, og skyldes i hovedsak et fåtall langvarige sykefraværstilfeller. NGI følger opp sykefravær tett i samarbeid med den enkelte ansatte, og arbeider aktivt for å legge til rette for rask og trygg tilbakeføring til arbeid der det er mulig. Forebygging av sykefravær og ivaretagelse av et godt arbeidsmiljø vil fortsatt være et prioritert område fremover.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 30 ansatte, hvorav 25 kvinner og 5 menn. Selskapets styre består av 2 menn og 5 kvinner. Selskapet har som mål å fremme likestilling og mangfold.



Norsk Gestaltinstitutt as
HØYSKOLE

PSYKOTERAPI – VEILEDNING – COACHING – ORGANISASJONSUTVIKLING

Forretningsmodell og Immaterielle ressurser

NGIs forretningsmodell er basert på verdiskaping gjennom utdanning og undervisning, med et særlig fokus på voksne studenter i alderen 25–60 år, hvor flertallet har høyere utdanning og relevant arbeidserfaring. Studentene søker faglig fordypning, personlig utvikling, profesjonell identitet samt bygge nettverk.

Virksomhetens viktigste immaterielle ressurser er faglig kompetente og kunnskapsrike medarbeidere, akkrediterte studietilbud (NOKUT godkjente utdanninger i gestaltterapi og gestaltcoaching) og velutviklede undervisningsplaner. Verdien leveres gjennom fysisk og digital undervisning, workshops, faglige konferanser, tidsskrifter og nettside. NGI tilbyr også andre kortere utdanninger. Studentene har direkte kontakt med både fagmiljøet og administrasjonen, noe som bidrar til tett oppfølging og høy kvalitet i studietilbudet. Virksomheten har også et sterkt nettverk innen internasjonale gestaltorganisasjoner og fagmiljøer. De største kostnadene knytter seg til lønn og lokalleie, mens hovedinntekten kommer fra studieavgifter.

Virksomhetens overskudd skal i sin helhet anvendes for å styrke selskapets egenkapital.

NGI har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder gjennom If Forsikring, som et ledd i ansvarlig virksomhetsstyring.

Sandvika, 16.06.2025

Bodil Stranden Riise – styrets leder

Kristin Halaas – styremedlem

Gro Skottun – styremedlem

Jan Abrahamsen – styremedlem

Marit Kjerstin Valen Ramsøy – styremedlem

Kenneth Fløistad Ellefsen – styremedlem

Elisabeth Heidi Røst - daglig leder

Penneo Dokumentnrøkke: 7TEL4-5KL3 W-H51HG-H0566-JG447-4FO02



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Halaas, Kristin

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2709255

IP: 88.147.xxx.xxx

2025-06-16 16:46:18 UTC



Skottun, Gro

Styremedlem

På vegne av: Norsk Gestaltinstitutt AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2051192

IP: 84.212.xxx.xxx

2025-06-16 18:42:07 UTC



Abrahamsen, Jan

Styremedlem

På vegne av: Norsk Gestaltinstitutt AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-253173

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-17 07:24:11 UTC



Riise, Bodil Stranden

Styreleder

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-829513

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-06-17 07:56:02 UTC



Ellefsen, Kenneth

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-99280

IP: 81.0.xxx.xxx

2025-06-17 18:19:15 UTC



Ramsøy, Marit K Valen

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1704723

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-06-17 21:31:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7TEL4-SKL3W-H51HG-H05G6-JG447-4FO02

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Røst, Elisabeth Heidi

Daglig leder

På vegne av: Norsk Gestaltinstitutt AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2129227

IP: 195.139.xxx.xxx

2025-06-18 11:46:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7TEL4-5KL3W-H51HG-H05G6-JG447-4FOO2

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i
Norsk Gestaltinstitutt AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Norsk Gestaltinstitutt AS som viser et overskudd på kr 959 948,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 12 og styrets årsberetning som angir at selskapet tapt egenkapital. Dette forholdet, som beskrevet i årsberetningen, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om regnskapet.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 18. juni 2025
Revisorkollegiet AS

Tom Erik Gregussen
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gregussen, Tom Erik

Statsautorisert revisor

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-11869

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-06-18 19:27:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X130N-ZBZAH-YHMJB-9RXOM-C0BB0-WK417

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.